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Til medlemmene i Idrettslaget HEI 

Heistad, 25. februar, 2025 

 

Innkalling til Årsmøte 

Hovedstyret innkaller herved til Årsmøte for IL HEI.  

Årsmøtet avholdes 27 mars 2025 kl 18.00 i HEI Klubbhus.  
 
Saker som et medlem ønsker å ta opp på årsmøtet, må være styret i hende senest 13 mars, som er 
2 uker før årsmøtet. Saker kan sendes til post@hei-il.no eller sendes som brev til IL HEI, Lundedalen 
41, 3940 Porsgrunn. Bruk vedlagt mal for «Forslag til årsmøte» på side 2. 

 
Fullstendig sakliste, med alle saksdokumenter, vil bli gjort tilgjengelig for medlemmene senest én 
uke før årsmøtet. Alle saksdokumenter vil være tilgjengelig via hjemmeside og/eller på kontoret i 
Klubbhuset, ta kontakt på post@hei-il.no    

 
For å ha stemmerett, og kunne velges til verv, må man ha vært medlem av IL HEI i minst en måned, 
fylle minst 15 år i det kalenderåret årsmøtet avholdes, og ha gjort opp sine forpliktelser til IL HEI.  
Alle medlemmer har uansett møterett, talerett og forslagsrett. 
 
For mer informasjon om årsmøtet, regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, se Lovnorm 
for idrettslag (IL HEI) på vår nettside. Ved andre spørsmål som gjelder årsmøtet, kan idrettslaget 
kontaktes på telefon 452 68 482 eller mail til post@hei-il.no 

Velkommen til årsmøte! 

 

Med vennlig hilsen 
Styret 
Idrettslaget HEI 
www.hei-il.no 
org.nr: 983 895 654 

 
      

 

 

    

 



  
  

2 
 

 

Forslag til årsmøte for IL HEI: [Må innleveres senest to uker før årsmøtet.] 

Fra:  

Tittel på forslag:  

    

 

Forslag til årsmøte: [Her skal forslaget skrives nøyaktig i den ordlyd det ønskes vedtatt. 
Begrunnelsen for forslaget skal komme frem i begrunnelsen under.] 
 
 
 
 
 
 
 
 

Begrunnelse for å fremme dette forslaget: [Her skal forslagsstillers begrunnelse for å 
fremme forslaget presenteres.] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
[Sted og dato]  
 
 
_______________ 
[signatur] 
[Navn på forslagsstiller] 
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Årsberetning 2024 
IL HEI Fotballgruppe 
_________________________________________________________ 
 
IL HEI FOTBALLSTYRET har i 2024 hatt følgende sammensetning: 
 
Gruppestyret: 
Styreleder     Bjørnar Sveinsson 
Nestleder       Chetan Solvik Prabhakar 
Styremedlem Økonomi    Nicole Renner 
Styremedlem Sportslig Utvalg  Sverre Sveen 
Styremedlem Utstyr     Ronny Larsen  
Styremedlem Fairplay og papirdugnad Svend Ødegård 
Styremedlem og lotteri dugnad  Silje Niemi 
 

 
Sportslig Utvalg:    Sverre Sveen 
Kiosk      Heidi Pedersen og Jeanette Larsen 
Materialforvalter    Ronny Larsen 
Lotteri      Silje Niemi 
Cuper       Ida Øen 
Fotballskole      Håvard Haugli Nybråten og Patrick Løvig  
Papirdugnad     Svend Ødegård 
Samarbeidspartnere Sponsor   Bjørnar Sveinsson 
 
FOTBALLSTYRET:  
Refleksjon fra i fjor 
 
«TAKK ALLE INVOLVERTE SOM HAR GJORDT ÅRET 2023 TIL ETT SUKSESSFULLT ÅR, 
SPORTSLIG OG ØKONOMISK» for IL HEI Fotball 
Det er viktig å adressere at vi har kjørt hardt i 2023 med alle aktiviteter i fotball gruppa  
Vi er alle enig i at vi ikke kan ha det slik et år til, derfor kjører vi 2024 noe enklere» 
 
SOM SAGT, SÅ GJORT  
2024 sesongen startet som sagt noe roligere, med litt mindre ambisjoner og aktiviteter. 
Vi hadde lagt planen for mer fokus på det sportslige sosiale, mer trivsel og muligheter for 
mer kvalitetstid mellom spillere trenere støtteapparat publikum osv. 
Vi ønsket selvsagt fremdeles en høy omsetning, samt godt planlagte aktiviteter som gav 
god positiv avkastning og bunnlinje for Fotballen. 
Vi var fremdeles veldig tydelige på at vi ønsket og holde et høyt nivå, med gode 
opplevelser for små og store, samt selvsagt opplevelse av mestring og ren fotballglede. 
 
I 2024 ble det gjennomført 2 Cuper og 1 Fotballskole  
Vi startet 2024 sesongen med en ny Cupkomite og en ny Fotballskole komite. 
Gjennomgående ble Cup og Fotballskole for 2024 sesongen en fantastisk opplevelse for alle 
som deltok på disse aktiviteter, vi holdt svært høy sportslig kvalitet og flott gjennomføring 
på disse aktiviteter og en flott IL HEI energi som toppet dette 
Alle som var en del av den nye Cup/fotballskole fortjener en meget stor takk da de 
allerede etter 1 driftsår leverte gode resultater 
 



 
 

Erfaringer fra 2023-24 gjør at vi ønsker mer forutsigbarhet i rollene for og trygge og 
videreføre aktiviteter og nøkkelpersoner som sitter i dugnadsroller til videre innsats i 
klubben. 
 
Styret i Fotballen 2024 sitter alle i sine roller for og bidra til klubbens beste på alle mulige 
måter. Skape økt sportslig utvikling, aktiviteter, mestring trygghet og glede for våre 
medlemmer samt å ha en sunn økonomi fremover for og videreutvikle klubben i årene som 
kommer. 
 
 
Økonomisk Rapport for fotballen i 2024: 
 
I 2024 oppnådde fotballen et overskudd på kr 180.000.  
 
Inntekter  
3.603.000 kr  
 
Utgifter  
3.423.000 kr  
 
Overskudd for 2024: 180.000 kr 
 
IL HEI Fotballs rutiner knyttet til økonomirapportering og kostnadskontroll via 
myndighetsmatrisen og ansvarliggjøring av innkjøp har vært suksessfulle også i 2024.  
Fotballen oppnådde et godt overskudd i 2024, hovedsakelig på grunn av høyere inntekter 
fra treningsavgifter, sponsor og en vellykket fotballskole, som leverte store inntekter samt 
at vi fikk flere nye spillere inn i klubben. Dette har ført til høyere inntekter enn 
opprinnelig budsjettert, til tross for at vi har hatt færre cuper og aktiviteter enn året før. 
 
Aktiviteter:  
I 2024 har vi gjennomført 2 fotballcuper på våren, 1 stor fotballskole på sommeren, frivillig 
salg av julekalendere, 2 papir-dugnader og 2 lotteridugnader. Treningsavgiftene har blitt 
betalt i 98 %, noe som gir en stabil inntektsstrøm for fotballen og er et positivt tegn på 
engasjementet fra klubbens medlemmer. 
Takk til alle involverte som har bidratt til at 2024 ble et økonomisk og sportslig suksessår.  
Det er viktig å merke seg at vi reduserte aktivitetsnivået i 2024 sammenlignet med 2023, 
men likevel leverte vi et positivt resultat. 
 
Utgifter:  
Utgiftene har vært stabile, og vi har ikke hatt noen store utgifter utover det vi hadde 
forventet og lagt i budsjettet for 2024 
  
Resultat:  
Dette overskuddet gir fotballen en god økonomisk posisjon og muligheten til å investere 
videre i klubbens utvikling og vekst. 80 % av overskuddet går direkte til hovedlaget. 
 
Den positive utviklingen i 2024 er et resultat av nøye planlegging, strategisk 
beslutningstaking og et betydelig bidrag fra de mange frivillige som har vært involvert.  
Uten deres innsats ville vi ikke hatt dette resultatet.  
IL HEI Fotball har også klart å opprettholde en stabil økonomi gjennom god kontroll over 
utgifter og diversifisering av inntektskildene. 
 
 
 



 
 

Økonomisk evaluering for fotballen 2024 
1. Aktivitetsnivået i 2025 er satt opp likt som i 2024, noe som skal bidratt til stabilitet i 
inntektene. Eventuelle positive endringer med mer i aktivitetsnivået kan ha direkte 
innvirkning på klubbens økonomi, spesielt i forhold til inntektene fra arrangementer og 
dugnader.  
 
2. En økning i lønnskostnadene kan ha en betydelig innvirkning på klubbens økonomi og 
redusere overskuddet. Dette er noe som bør tas med i fremtidige budsjetter for å sikre 
økonomisk balanse.  
 
3. Mangelen på frivillige kan føre til logistiske utfordringer og økt behov for å out source 
oppgaver. Dette kan igjen føre til økte kostnader, noe som kan påvirke budsjettet 
negativt.  
 
4. Uforutsigbare priser på dopapirdugnad: Prisene på dopapirdugnaden er svært 
uforutsigbare, og det har vært en utfordring å kalkulere nøyaktige inntekter fra denne 
typen dugnad. Uforutsigbare kostnader kan gjøre det vanskelig å forutse nettoinntektene 
fra denne aktiviteten og da igjen bunnlinjen 
 
5. Utfordringer rundt Sponsorarbeidet med mindre langsiktighet og fokus internt i 
undergruppene skapte grobunn for mindre forutsigbarhet og vanskelige arbeidsforhold i 
2024.Dette er rettet opp i nå, vi ser frem til 2025 med spenning. 
 
 
Dugnader: 
I 2024 som i 2023 har vi gjennomført 2 ganger Lotteri + 2 ganger dopapir/tørkepapir salg.  
Disse to typer dugnad som vi har i HEI Fotball er en veldig god og trygg inntekt som også blir 
gjennomført videre. Fantastisk utført arbeid av Lotteri og Papir ansvarlige 
Ansvar for Lotteriet dugnad 2024 var Silje Niemi  
Ansvar for Dopapir dugnad i 2024 var Svend Ødegård 
 
 
Sponsor: 
I 2024 sesongen ble det arbeidet med avtaler over 3 år for å skape økonomiske og 
budsjettmessig forutsigbarheter inn til klubben som ellers andre år 
Vi har mye å gå på når det gjelder sponsorarbeider, men har stor tro på at vi klarer og 
strukturere det for økt omsetning og til det beste for klubben fremover  
Vi har målsetning fremover som er ambisiøst, men har tro på en solid økning til tross for at 
dagens marked er dårligere enn på lenge 
 
 
Trenings/Medlemsavgift 
Fotball styret valgte også for 2024 og holde treningsavgiften uendret. 
Dette til tross for økte utgifter ellers i idretten og samfunnet, vi valgte å se på andre 
alternativer for å hente inntekter andre steder. 
Med tanke på alle de som kjenner på en eventuell uteblivelse pga økte kostnader til 
idretten, kjenner vi på det ansvaret det er og sørge for en aktiv idrettshverdag for alle og 
holde treningsavgiftene nede. 
Vil spesielt takke Nicole for fantastisk utført arbeid knyttet opp mot og følge opp at alle 
innbetaler sin treningsavgift, flott utført da dette viktige arbeidet 
 
 
 
 



 
 

Kiosk 
Kioskene leverer og legger nok et år og flott omsetning bak seg med stor suksess i 2024 
Jeanette og Heidi som har hovedansvaret til innkjøp av varer for begge kiosker samt innkjøp 
Cuper og fotballskole har stålkontroll på både innkjøp og logistikk 
For klubben har dette resultert i et fantastisk resultat 
De legger masse arbeid i og bygge riktige rutiner og struktur rundt kiosker  
Flyten i dette sammen med riktige innkjøp av varer til riktige inn- og -ut priser har vært flott 
og bidratt med god omsetning og bunnlinje for kiosk i 2024 
De har sagt seg villige til nye år med den samme modellen for 2025 og videre grep for å 
styrke kiosk driften. 
 
 
 
 
SPORTSLIG: 
 
Vi har hatt et godt sportslig år i 2024. Med stor aktivitet fra 5 år og opp til C-lag. 
Rekrutteringen i barnefotballen har igjen vært god i 2024. 5 åringene født 2019 startet opp 
og er nå over 30 spillere. Noe som er godt innenfor målsetningen om 25 spillere i oppstarts 
kullene. Vi ønsker å starte rene jentelag fra 5 år, da vi ser at dette er best for 
rekrutteringen.  
 
Vi stilte lag i alle aldre i barnefotballen på guttesiden. På jentesiden manglet vi noen få 
lag igjen i år.  
I ungdomsfotballen stilte vi lag i alle årsklasser!  
Ungdomslagene våre på guttesiden hadde stor aktivitet, men har varierte resultater. 
Spesielt på de eldste lagene her. Det store lyspunktet var at vi igjen hadde et guttelag i 
interkretsserien i 2010 kullet. 
 
På jentesiden jobbet de godt på J15 og kom seg til interkrets. J17 hadde nok en god 
sesong, som ble kronet med en suveren seier i den ny oppstartede J17 interkrets.   
De viste muskler også i nasjonal cup.  
 
Sportslig utvalg har jobbet videre med planverket i klubben, og lagene blir bedre og bedre 
til å levere økter som er godt planlagt. Det er merkbart at kvaliteten på treningsøktene i 
klubben har gått opp, og at organiseringen har utviklet seg i positiv retning.  
 
Nytt i 2025 er spillestildokumentet, som skal bli et viktig verktøy for å lære spillerne våre 
om roller, formasjoner, faser og spillestil. Hvordan dette skal ut til lagene jobbes det med 
i vintermånedene. 
 
Vi har nå knyttet til oss trener og spillerutvikler, Jan Åge Mikalsen og Nicolay Hagen. Dette 
er roller de har bekledd før. Vi ser med stor glede frem til gode bidrag i klubben vår i 
2025. De er allerede i gang med tiltak! 
 
Vi ser helst at vi får inn flere mennesker i alle sportslige posisjoner allerede i 2025 
sesongen. 
 
Sportslig A-lag Herrer 
Hei A-lag Herrer hadde en sterk avslutning på 2024 sesongen. Vi startet året på 
imponerende vis ved å kvalifisere oss til 1. runde i NM, der vi fikk et spennende 
Porsgrunnsoppgjør mot Pors Fotball. Hele 1000 tilskuere møtte opp på Heibury for å se 
kampen, som endte med et knepent 1-0-tap. 
 



 
 

Sesongen var preget av skader og sykdom, men til tross for utfordringene kjempet vi oss 
tilbake og sikret en solid 3. plass i serien. Samtidig takket vi av trenerduoen Knudsen og 
Hillbo, som har ledet laget de siste tre sesongene. Under deres ledelse har vi vunnet 4. 
divisjon hele to ganger og blitt kretsmestere begge ganger. I tillegg har vi sikret oss to 
triumfer i TM Five-a-Side. 
 
Laget avsluttet også 2024-sesongen sterkt ved å ta en imponerende 2. plass i 
Romjulscupen, arrangert av Odd. Selv om vi ikke kunne feire et nytt seriemesterskap 
denne gangen, viste spillerne stor styrke og leverte en solid sesong med mange gode 
prestasjoner. 
Vi takker Knudsen og Hillbo for en fantastisk innsats og for å ha ledet laget gjennom en av 
de mest suksessrike periodene i IL Hei A-lags historie. 
 
Sportslig A-lag Damer 
Damelaget til HEI spiller i 3 div, noe som krever en stor solid tropp og gode 
treningshverdager. Det skulle vise seg å bli sårbart og vanskelig når sesongoppkjøringen 
kom i gang.  
Jan Åge, Kai og Eirik gikk løs på oppgaven i januar og forsøkte det de kunne for å skape 
gode økter. Dame gruppen var i det minste laget og de ble etter hvert mer og mer 
avhengig av å fylle på med yngre jenter fra 17 års laget. 1 uke før sesongstart velger de å 
gi oppgaven videre til oss som hadde ansvaret for j17 laget slik at det skulle være enklere 
å følge jentene fra 17laget opp og også ha oversikt over belastning og trenings mengde på 
jentene. 
Vi forsto at dette ville bli en krevende oppgave, men på veiene av det gode og talentfulle 
jentemiljøet i HEI tok vi tak i oppgaven. En felles treningsgruppe og ansvar for å håndtere 
j17 innerkrets og damelaget. 
I tillegg var første seriekamp borte mot Sandefjord uken etter, tøff start kan mann kalle 
det������ Det endte selvfølgelig med et tap, men samtidig viste jentene en kanon innsats og 
virket til å være klare for å levere en god sesong.  De yngste jentene så ut til å ta denne 
nye situasjonen bra, men vi mistet dessverre fort flere av de litt eldre jentene som dette 
ble veldig nytt for. I tillegg hadde vi noe av ansvaret for j17-2 så treningshverdagen med 
opptil 35 jenter på treningsfeltet var ikke optimalt dette året. 
Sesongen startet bra, men dessverre hadde vi ofte en utfordring med å stå kampene helt 
ut og det ble gitt bort mange poeng som egentlig vi burde tatt med oss videre. Det var nok 
også en slags usikkerhet i gruppen som gjorde at vi slapp inn en del enkle mål. Mot slutten 
av sesongen var HEI langt nede på tabellen og nedrykks spøkelse hang over oss. I siste 
seriekamp viste vi at vi måtte ta poeng fra Snøgg borte og det er det ikke så mange lag 
som klarer. Vi var også avhengig av at Pors vant mot bunnlaget Gimletroll. HEI spiller en av 
sine beste kamper dette året og står i tillegg ut hele kampen, seier og avgjørende viktig 
for å beholde plassen i 3 div. I tillegg taper Pors sin kamp på Sørlandet☹ 
3 div oppsette er komplisert og det har vært en lang ventetid i høst, beholder vi plassen 
eller må vi ned i 4div? Det som til slutt skal, redde oss dette året er at Stathelle etter 
sesongslutt bestemmer seg for å trekke laget sitt fra 3div neste sesong og HEI blir dermed 
værende der. 
Jentene har selvfølgelig ventet på denne beskjeden og vi er pr nå en liten, talentfull og 
ung tropp.  Tre jenter har så langt blitt hentet av Odd og det er stor stas for en bredde 
klubb som HEI å sende jenter videre oppover i systemet. Vi ønsker dere alle lykke til. 
Det betyr at vi kjører på videre og sesongoppkjøringen så langt har vært meget god så 
håper dette unge laget skal klare å ta senior nivået på en god måte for det er fortsatt mye 
talent i jentemiljøet i HEI. 
 
 
 
 



 
 

CUPER 
Vi har hatt 2 fotballcuper på 2 måneder, i mars og i april 2024 
Den første cupen var en inne cup og ble avholdt i Heistad hallen 
Vi benyttet begge hallene i Heistad hallen, dette ble en suksess rent cup-messig, vi hadde 
totalt 125 lag påmeldt til inne cupen, noe som ble en suksess både sportslig og økonomisk 
Vi lånte kiosken i håndballhallen og hadde ellers både grilling og utsalg i storsalen på dette 
arrangement 
 
Utecupen Rema1000 i april ble en drøm av en cup. 
Fantastisk gjennomført, masse mennesker som var glade og man kunne se de hadde det 
fint. Også en Cup hvor vi fikk oppleve masse positive mennesker som koset seg med flotte 
fotballopplevelser, men som også sørget for god inntekt til klubben. 
Rent sportslig var også dette en suksess. Masse fine tilbakemeldinger fra mennesker som vi 
i dag også ser melder seg på til cuper for det nye året. 
 
Kjærkommen hjelp fra Senior damegruppen er fantastisk, vi bukker og takker!  
Vil takke Cupkomiteen og spesielt Ida for fantastisk innsats, uten deres innsats ville ikke 
Cuper vært mulig og gjennomført med slikt resultat 
 
 
 
Fotballskolen 2024 
Årets fotballskole samlet nærmere 200 barn, som var til stede fra mandag til fredag (12.–
16. august). De ble trent av hele 30 dyktige trenere fra HEI sine egne ungdomslag.  
Vi er svært takknemlige for innsatsen til ungdommene – uten dem hadde vi ikke kunnet 
gjennomføre fotballskolen. 
En nyhet for året var at Patrick Løvig og Håvard Haugli hadde hovedansvaret for 
gjennomføringen, med god støtte fra Chetan Prabhakar i bakgrunnen. Patrick og Håvard 
leverte et solid opplegg på flere områder, og i oppsummeringsmøtet ble det diskutert 
enkelte forbedringspunkter som vil gjøre neste års fotballskole enda bedre. 
Fotballskolen på HEI arrangeres i samarbeid med Spar Skjelsvik, som vi er svært 
takknemlige for.  
De bidrar både økonomisk og med mat og drikke noe som er avgjørende for at vi skal kunne 
tilby et kvalitetsprodukt til barna som deltar. 
I løpet av uken fikk vi også besøk av Porsgrunns kulturminister, som var dypt imponert over 
arrangementet og over at HEI som klubb skaper et så flott tilbud for barn 
Spar fotballskolen ble også gjennomført svært godt med mange positive tilbakemeldinger 
som gav IL HEI meget god reklame og inntekter som vi håper vi drar nytte av neste år osv. 
Også her med svært god hjelp fra Senior damegruppen som alltid stiller opp. Tusen takk������ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
HEI FOTBALL ÅRSRAPPORT UTSTYR 
 
BEHA Sport 
Leverer som vanlig på høyt nivå både på kunde vennlighet og bestillingspunktlighet. 
Opplever at medlemmene i HEI også er tro mot vår leverandør, kjøp medlemmer og HEI i 
hummel 1.277.194,- hvorav fotball sto for 1.127.656,- som er en dobling fra 2023, men vi 
har potensiale for å nå 2.000.000, - hvis alle  registrerer kjøp!  
Dette gagner HEI i form av payback til klubbens utstyrsinnkjøp. Men dette er meget bra og 
viser at vi er BEHA sin desidert største kunde, som igjen gir oss gode forhandlingskort ved 
fornyelse av avtaler. 
For å få flere registrerte kjøp må vi som klubb fortsette med å informere, informere og 
informere! 
 
 
HUMMEL  
Hovedsponsor utstyr. Ny avtale ble signert høsten 2024 og gjelder fra 01.01.2025 og til 
31.12.2030 (5 år). 
I avtale ble det forhandlet frem nye drakter til hele HEI (Fotball og Håndball), fotballen 
fikk til lån i avtaleperioden en ball kanon for bruk i treningsarbeidet med keepere og eldre 
lag. 
Det ble også sammensatt ny kolleksjon hvor også Håndballen har gitt tilbakemelding at de 
var fornøyde med sammensetningen av.  
Klubb kveld gjennomført som vi hadde en sterkt nedsatt pris på den nye klubbkolleksjonen, 
der våre medlemmer handlet for over 150.000, - noe Hummel og BEHA var meget fornøyd 
med. 
Kvalitet tøy 
Slitasje på ny type drakter er vesentlig lavere enn forrige type drakter. 
Det er viktig å reklamere på tøy som går i stykker for eksempel glidelås! Her er det ingen 
spørsmål og vi får nytt tøy med en gang! Det er bra og følges bra opp av BEHA! 
Utstyr 
Hummel har mye bra utstyr og stort spekter og velge i når en tar med datterselskapet 
Assist Co. 
Baller har en dessverre for dårlig kvalitet generelt og for stor slitasje, selv med bytte til 
Select i 2023. vi har reklamert stort på baller til Select i 2024, og de har virkelig tatt dette 
på alvor! Flere baller fra flere lag ble sendt til forskningsavdelingen til Select. Svaret vi 
fikk var ikke bra for HEI sin del, baller har ligget u-temperert og utsatt for store 
temperatur forskjeller samtidig som de ikke har fått mulighet til å tørke var svaret vi 
fikk. 
Det vil si at vi er nødt til å gjøre noe med lagring av baller og utstyr for fotballen om vi 
skal få ned slitasje kostnader. 
Medisinsk utstyr (is, tape, plaster, kompress, medisin bag osv) kjøper vi 95% av Assist Co/ 
HUMMEL som har stort utvalg og fornuftige priser. 
 
 
KLA 
KLA leverer keeperhansker til HEI som også er en av de største kundene om ikke den 
største til KLA. 
Vi har forhandlet frem en rabattavtale med KLA på 25% som er 5% mer enn de vanligvis gir. 
Ved store bestillinger legger de med ekstra par keeperhansker i tillegg oppå de 25% vi får, 
så alt i alt en ok avtale for oss.  
Meget god kvalitet på keeperhansker. 



 
 

Ikke så stor aktivitet på keepersiden i 2024 dessverre, vi må opp på aktivitet og ut på 
sosiale medier for å kunne bli KLA ambassadør om vi ønsker det. I 2025 vil vi også se på 
andre merker hansker og se om vi kan få samme kvalitet til en lavere pris. 
 
 
Lagenes utstyrsbehov 
Damelag 
Fikk nye baller i 2024 i type Select match. 
Drakt, shorts og strømper hjemme sett og borte sett har i 2024 kun blitt fylt på med enkelt 
drakter, shorts og strømpesett. Borte sett er til utlån også til andre jentelag, men damelag 
administrerer dette. 
Treningsdress til alle spillere i 2024. Utstyr totalt for damelag kom på i underkant av 
80.000, - i 2024. 
Får nytt draktsett hjemme og borte og overdeler i 2025. 
 
 
Herrelag 
Det var nytt drakt sett til herrelaget i 2024, men nye drakter holder vesentlig bedre enn 
gamle og blir i 2025 kun påfyll. 
Nye spillere fikk treningsdresser i 2024. 
Påfyll av 12 mach baller i 2024. 
Utstyrskost kom rett i overkant av 90.000, - i 2024. 
 
Øvrige lag 
Det ble bestilt følgende til aldersbestemte lag: 
Drakter 95 stk 
220 baller 
13 ball nett 
9 ballpumper 
2 elektriske ballpumpe 
55 vester gul 
55 vester oransje 
35 vester blå 
12 kapteinsbind 
300 kinahatter 
80 dommerfløyter 
9 førstehjelps bagger 
6 lagsbagger 
18 trenerjakker vinter 
13 treningsdresser trenere 
11 trener allværsjakker 
7 gensere 
7 t skjorter 
30 kartonger is (ca800 isposer) 
20 kartonger sportstape (500 taperuller) 
Keeperhansker 28.000,- vår og 19.000, - høst. 
Medisinsk utstyr 30.000, - 
Videre gikk det utsyr til drift av cup, fotballskole og sammensatte «kretslag» 
 
Budsjett 2024 var på 300.000 + promo varer. Års slutt viser totalt 365.622,- 
Seniorlag totalt 170.000, - aldersbestemte lag totalt 220.000, - 
Budsjettet for 2024 ble for første gang utenfor budsjett, med høy pris stigning og en 
kraftig reduksjon av budsjettet i 2024 har vi måtte prioritere bort trenere, utskifting av 
draktsett og stramme inn på mye av det øvrige utstyret til lagene og vi har nå ett etterslep 



 
 

på utstyrsfornyelse i 2025. Det å redusere budsjett kraftig samtidig som en har en stor pris 
stigning generelt blir det urealistisk og kunne opprettholde driften av fotball lag i HEI slik 
det er forventet av krets og medlemmer i dag.  
 
Lagsutstyr! 
Her må svinnet ned, vi har ekstremt mye utstyr som forsvinner, f.eks baller!  
Rutiner som er innført i 2024: 

• Skal lag bytte ut utslitt utstyr må du levere inn likt antall (innført i 2024) 
• Pålegge at alle lag/ trenere skal følge rutine med telling av baller før og etter 

trening. 
Men jeg ser at jeg får inn hele bagger med utstyr og medisinsk som mus har spist i stykker 
når det ligger i boder. 
Baller har fukt og temperatur skader, vester og øvrig utstyr med mugg som er illeluktende. 
Her må det finnes annen løsning for lagring av utsyr for lagene i 2025. 
 
Drakter 
I 2025 blir alle drakter byttet ut i hht ny avtale med Hummel. 
 
 
 
UTFORDRINGER FOR 2025 
IL HEI Fotball er en stor organisasjon som trenger bidragsytere i mange roller for å sørge 
for sunn og positiv drift  
Vi er avhengige av og få flere dugnadspersoner inn i sentrale roller for Fotballen fremover. 
Vi opplever fremdeles for mye oppgaver fordelt på for få mennesker, dette er utfordrende 
og ikke bærekraftig i lengden  
Vi må holde på de samme engasjerte menneskene i styret og øvrige komiteer osv. 
 
Tusen takk til alle involverte som har gjort 2024 til ett suksessfullt år sportslig og 
økonomisk. 
LYKKE TIL MED FOTBALLÅRET 2025 
 
 
 
 
 
 
 
På vegne av styret i IL Hei Fotball 
 
 
Bjørnar Sveinsson  
 
Leder IL HEI Fotball 
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Årsberetning 2024 

                     IL. HEI Håndballgruppe 
 

Håndballgruppas styre har bestått av: 
 

  Leder/Sportslig leder:           Brit Lundegaard 
  Økonomi:    Håvard Låhne 
                     Info:                                         Hanne B Olstad  
  Arrangement/kiosk:   Hanne Westum            
                                                       Mariann Stensøy Knudsen 
                    Arrangement:                          Pål Morten Hansen 
                                                                       Viggo Nørgaard 
            Materialforvalter:  Stian Hansen  
                    Rekruttering/barnehåndball: Anne Tveråen Solli 
                    
     
Styret har i perioden avholdt 8 styremøter, 2 møte med foreldrekontakter og 2 med trenere.  
  
  
Håndballgruppa har bestått av147 aktive utøvere og 16 trenere. 4 lag j/g 9/10 år, 8 lag j/g 6-8 år, 5 
aldersbestemte lag i regionserien (J11, 2 J13, J14, J15) og seniorlag i 4. divisjon kvinner.  
Vi har 7 dommere som dømmer i regionserien. 10 har tatt barnekamplederkurs, disse kan dømme i mini og 
aktivitetsturneringer og j/g 11. Målet er å få flere av dem til å ta dommer 1, som kvalifiserer for dømming i 
ordinær serie på lavere nivå, 12-14 år. På regionalt nivå er det fortsatt stor dommermangel. Altfor mange 
pensjonister må fortsatt trå til for å få avviklet kampene.    
 
Vi mangler fortsatt 16 års spillere, (08) bare en spiller igjen, hun spiller på disp med j15. Like før sesongstart 
holdt vi på å miste j15 (09 kullet) da to spillere gikk til Pors som skulle satse Bring og henta spiller fra flere 
lokale klubber, noe som b.l.a. førte til at lag blei trukket p.g.a. få spillere og høstserien blei svært amputert, 
kun 6 kamper. Vi greide å redde vårt lag ved å flytte opp spillere fra j14 kullet. Vi har en felles j14/15 
trening en gang i uka og 5/6 trener og spiller fast med j15. I tillegg trener j15 med damelaget en gang i uka. 
J14 (2010) har vært stabile, 13 spillere. J13 (2011) har 19 spillere, j11(2013) øker stadig og er nå oppe i 18 
spillere.  
Til barnehåndballen 6-10 år er det fortsatt god rekruttering, 2014,16,17og 18 er gode kull, men 2015 kullet 
er få. Vi har noen sesonger forsøkt å opprette guttelag, men vi opplever at det å opprette og beholde guttelag 
er svært vanskelig. Så lenge det ikke er nedfelt i idrettslagets visjon og det ikke er tilrettelagt for at barn kan 
drive med flere aktiviteter, anser vi guttehåndballen for tapt. Vi må heller søke samarbeid med naboklubber 
for å kunne gi gutter et håndballtilbud. 
Juniorlaget måtte vi dessverre trekke, 3 valgte å slutte, 3 valgte da andre klubber, så vi sto igjen med 5 
juniorer, de spiller på damelaget. 
På damelaget vandre spillere ut og inn, svangerskap, militære og skole gjør at antall spillere varierer, men vi 
klarer å holde oss på ca. 10/12 spillere 
Nytt i år (høst) var en aktivitets serie for damer. Vi oppretta et lag med i utgangspunktet 12 spillere. Etter 4 
treninger var en ute med korsbånd skade og en med akillesskade, etter hvert forsvant 2 til p.g.a graviditet, et 
par av damene spille nå med vårt ordinære damelag. 
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Våre mini lag har deltatt på de månedlige mini og aktivitetsturneringene i regionen. 10 åringene trenger litt 
mer utfordring, de flyter vi opp i j11 seien, vårsesongen 2025. 
 
I mars og oktober arrangerte vi mini og aktivitetsturneringer. 
I høstferien arrangerte vi 3 dagers håndballskole med 47 deltager. Seniordamene og j15 var instruktører og 
j14 sørga for matservering. 
 
Vi har 1spiller på SPU j15, 2 på SPU j14 og 4 på SPU j13. 
 
I år (vår 2024) deltok flere lag, j10, j11,12,13,14, på Slott fjell cup i Tønsberg. 
J12, j13og j14 deltok i vårens beachserie. Vi hadde flere arrangement i strålende sommervær. 
Vårsesongen blei avslutta med intern flyball turnering. 
 
Vi starta høstsesongen med treningshelg for de aldersbestemte laga i Heistadhallen. 2 dager med 2 
treningsøkter pr. dag og avsluttende interne kamper. Tarjei Sundal, innleid ekstern trener, holdt inspirerende 
treningsøkter for både spillerne og trenerne. 
 
Vi deltar fortsatt i Runars prosjekt,» Flere, lengre». Vi får besøk av en spiller fra Runars seniorlag som 
holder tematrening en gang i måneden. I tillegg får vi tilbud om gratis inngang på noen av Runars 
hjemmekamper. 
 
I høst starta vi med «Klubbhuset», håndballens kvalitetssikrings program. Vi er nå sertifisert på nivå 1 og er 
godt i gang med nivå 2.  
 
Utfordringene for kommende sesong blir å greie å opprettholde et j16 lag og ha nok spillere til seniorlaget. 
Vi er helt avhengig av at de som er med nå, blir med også neste sesong, samt at noen av de som er ut i 
permisjon kommer tilbake. 4 av damene blir ferdige med videregående skole til våren og er klare for nye og 
andre utfordringer. 
 Flere trenere er i gang med trener 1.   
 
Kamparrangementene i hallen, mini og aktivitetsturneringene er vanligvis en av våre gode inntektskilder. Vi 
ønsker mange kamper pr. arrangement, men dessverre blir altfor mange kamper flytta til treningstider og vi 
får få gode arrangementsdager. I år har vi også betalt hall leie for mini- og aktivitetsturneringene og 
håndballskolen. Mye dugnadsinnsats har dessverre gitt mindre inntekter enn forventa. 
 
Rekruttering av trenere og folk til styret er fortsatt utfordrende. Vi er helt avhengig av engasjerte 
foreldre/foresatte for å drive gruppa videre på en god og effektiv måte. 
 
 
Økonomi  
Det vises til de økonomi oversiktene som foreligger i regnskapet.  
 
Styret vil takke alle på håndballskolen, spillere, trenere, foreldre og andre ildsjeler som har stilt opp og gjort 
det mulig å drive Håndballgruppa i 2024! 
 
 

Heistad 24. februar 2025 
Leder i IL HEI håndballgruppe 

 
                    



 
 
IL HEI Skigruppe Årsberetning 2024  
 
Sportslig utvalg skigruppa har i 2024 bestått av følgende personer: 
 
Sportslig leder:  Thore Kornmo    
Økonomi-ansvarlig       John Inge Myrvang  
Sportslig medlem.        Ragnhild Skagestad                     
Sportslig medlem:  Ellen Saga                 
Sportslig medlem:  Anders Franche                 
 
Styret har i 2024 hatt 3 styremøter i tillegg til koordinering på treninger og via mail. 
 
Skigruppa har 34 aktive medlemmer og 8 voksne medlemmer pr 31.12.24. 
 
Ragnhild Skagestad har også sittet i hovedstyret, samt at John Inge også har jobbet med 
økonomi i hovedlaget og har således vært bindeledd inn mot hovedstyret.  
 
Ragnhild Skagestad har vært med i gruppa som jobber med støttesøknader. 
 
Sportslig: 
 
Vi har hatt tre treningsgrupper, men har i løpet av sesongen justert slik at vi har tatt opp 
en del 9-10 åringer opp i samme treningsgruppe som de eldste, men med en ekstra trener. 
Vi har i slutten av året fått mange nye deltakere i de yngste klassene slik at vi har hatt 
behov for å dele denne gruppa i to for å differensiere trening ifht alder og ferdighet. 
 
Vi har i sesongen 2024-2025 hatt fire utøvere som også har deltatt på Grenland Ski 
treninger og en av disse med Team-avtale.  
 
I 2024 har Emil Skagestad, Arvid Wennerstarnd og Aleksander Saga på Ungdommens 
Holmenkollrenn med Aleksander sin fantastiske 12. plass i G13 som beste resultat. 
 
Arrangementer: 
 
Skikarusell 2024: 
 
I 2024 fikk vi arrangert alle de planlagte 6 skikarusellene før snøen forsvant takket være 
kunstsnø-sålen. Høyeste deltakerantall var 254 barn, som er ny rekord.  
 
Grenland Vinter Cup 2024 
 
Vi gjennomførte Heis kveldsrenn (skøyting med innlagte langrennskross-momenter) på 
kunstsnøsålen vi hadde på runden syd for brua. 82 løpere deltok på arrangementet. Vi fikk 
hjelp av Ørn til tidtakingen. 
 



Rulleski renn: 
 
11. september arrangerte vi rulleskirenn i rulleskiløypa med 29 deltakere.  Her fikk vi også 
hjelp av Ørn til tidtakingen. 
 
 
Skitrening: 
 
Skitrening vinter 2024: 
 
Det er gjennomført ukentlig skitrening på mandager gjennom vinteren. Vi gikk på ski så 
lenge det lot seg gjøre og hadde skiforhold fram til ca 10. mars takket være kunstsnøsålen 
som ble lagt i jula. Vi fikk også arrangert klubbrenn etter skikarusellene, samt 
klubbmesterskap med medalje til alle. 
 
Lars Ellingsen har ledet treningen for de eldste, Runar Torpe Lien har ledet treningen for 
mellomste gruppe og Thore Kornmo har hatt treningen for de yngste. Oppmøtet har variert 
fra 10 til 25 stk.  
 
Lars har også hatt taco-intervall både på ski og på beina for de eldste de fredagene det har 
passet gjennom vinteren. 
 
I januar 2024 gjennomførte vi en vellykket Vierli-samling med totalt 15 barn og i tillegg 
voksne. 
 
 
Barmarkstrening 2024: 
 
Det har vært gjennomført rulleskitrening og noe løpetrening i rulleskiløypa både vår og 
høst. Lars Ellingsen, Runar Torpe Lien og Thore Kornmo har ledet hver sin gruppe med 
hjelp fra noen foreldre.  
 
Lars Ellingsen har også i høst gjennomført trening på fredager, såkalt Taco-intervall. På 
disse treningene har det i høst ikke vært så mange. Det er hovedsakelig de eldste utøverne 
som har deltatt her. Treningen har bestått i løping i skiløypa og i Sikaveien, men også med 
innslag av styrketrening, samt alternativ trening med sykkel. 
 
 
Anlegg og dugnadsarbeid: 
 
Vi gjennomførte dugnad i lysløype, rulleskiløype og i skigarasjen i november med godt 
oppmøte der vi bl.a fikk vasket og ryddet i skigarasjen, felt busker og trær både langs 
lysløypa i skogen og i rulleskiløypa. Ellers har John Inge gjennom hele sommerhalvåret 
klippet gresset langs og innenfor rulleski-løypa. Det ble i slutten av året laget en plass-
bygd 
benk langs «ski garasjen» og ski stativ, for å gjøre området mer attraktivt til 
arrangementer. 
 
 
Vi har i år som vanlig også engasjert en entreprenør som har gjort kantslått med maskin i 
lysløypa i tillegg til kommunens begrensede slåing.  
 
 
 



 
Trimbingo: 
Vi arrangerte trimbingo på Heistad 4 søndager i oktober/ november. Dette var igjen et 
populært tilbud, men noen av dagene påvirket nok det dårlige været deltakelsen.  
 
Snøproduksjon: 
Kuldegradene kom sent sesong 2024/25, men ved nyttårstider hadde vi endelig skiforhold i 
rulleskiløypa. Vi hadde litt problemer med den nyeste snøkanonen slik at vi har bare fått 
lagt kunstsnø i søndre sløyfe i år. 
 
Økonomi: 
 
Økonomien i skigruppa er god og vi har i 2024 et resultat på kr 71143,33,-  
 
Takk for ski-året 2024! 
 
 
 
 
Thore Kornmo 
Sportslig leder 
Skigruppa 
  
    
 
 
 
 
  



 

 

  

  

  
  
  
  
  

  

  
  
  

ÅRSBERETNING  
IL HEI E-SPORT 2024  

  
  
  
  
  
  
  
  

  



 

 

  

  

 

 

  

Sammensetning IL HEI E-sport gruppestyret 2024 
  
Leder:     Håvard Dahl Haugan    På valg: 2025 (1 år) 
Nestleder:  -  
Styremedlem:    Terje Wold      På valg: 2026 (2 år) 
Styremedlem:    Ulrik Hauk Abrahamsen  På valg: 2025 (1 år) 
Styremedlem: 
Styremedlem: 

 Ann Helen Oterholt Berg 
Snorre Nenseth 

På valg: 2025 (1 år) 
På valg: 2026 (2 år) 
 

 

   

Medlemmer i IL Hei E-sport sitt gruppestyre er på valg hvert andre år. 
 
Endringer i gruppestyret 2024  
Inn: Snorre Nenseth (styremedlem), Håvard Dahl Haugan (leder) 
Ut: Snorre Nenseth (leder), Håvard Dahl Haugan (styremedlem), Finn Erik Einarsen (styremedlem) 

Detaljer styresammensetning og møtehyppighet  

Gruppestyret 2024 besto av en gruppe dedikerte voksne personer. Selv om kun ett av medlemmene 
har aktive barn i gruppa, bidrar resten av styret ut fra sitt eget engasjement for at Hei E-sport skal 
fortsette å utvikle seg og være et attraktivt tilbud for barn, unge og voksne i nærmiljøet. 
 
Styret har hatt styremøter annenhver uke. Årsaken til denne hyppigheten er at styret er operativt og 
fungerer som et arbeidende styre, direkte koblet til aktivitetene i gruppa. Dette gjør at styret kan ta 
raske beslutninger og følge opp pågående aktiviteter effektivt. 
 
Dessverre mangler styret en fungerende nestleder, og lyktes ikke med å finne en kandidat til vervet i 
2024. Arbeidet med å finne en passende person til denne rollen vil fortsette inn i 2025. 
 
I tillegg til å være styremedlemmer har ressursene følgende ansvar i klubben: 
Terje Wold – Dugnadskoordinator 
Ulrik Abrahamsen – Sportslig leder 
Snorre Nenseth – Økonomiansvarlig 
Ann Helen Oterholt Berg – Medlemskoordinator/administrasjon/trener 
Håvard Dahl Haugan – Streamingansvarlig 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 
 
 
 
 
 
Fokusområder og sportslig 
 
I 2024 har Hei E-sport hatt et aktivt år med mange aktiviteter og tilbud for både barn, unge og 
voksne. Her er noen høydepunkter: 
 

 Ukentlige Treningsøkter: Hei E-sport har gjennomført ukentlige treningsøkter i ulike spill som 
Overwatch 2, Fortnite, og Counter-Strike 2. Disse øktene har inkludert både spilltrening og 
fysisk aktivitet for å fremme en sunn balanse mellom gaming og fysisk helse. I tillegg har 
partiet «multigaming» hatt en gruppe spillere som spiller flere ulike spill i sin spill-økt. 

 Turneringer og Konkurranser: Vi har arrangert flere interne turneringer og deltatt i eksterne 
konkurranser, noe som har gitt medlemmene muligheten til å teste ferdighetene sine mot 
andre spillere og lag. 

 Sosiale Arrangementer: For å styrke samholdet og trivselen i gruppa, har vi også arrangert 
sosiale sammenkomster som spillekvelder på klubbhuset. 

 Trenerutvikling: Vi har fokusert på å utvikle trenerne sine gjennom kurs, slik at de kan gi best 
mulig veiledning og støtte til medlemmene. 

 Rekruttering: Vi har jobbet aktivt med å rekruttere nye medlemmer og trenere for å sikre at 
tilbudet kan vokse og utvikle seg videre. 
 

Dette er bare noen av aktivitetene i Hei E-sport 2024. Vi fortsetter å jobbe hardt for å tilby et trygt og 
inkluderende miljø for alle som er interessert i e-sport. 
 
Sportslig  
Hei E-sport reviderte sin Sportslige plan 2023, denne ligger lett tilgjengelig for alle våre medlemmer, 
foresatte og andre på IL Hei sin hjemmeside. E-sport gruppen har vært i drift med treninger, kamper 
og seriespill gjennom hele 2024. Ved utgangen av 2024 hadde Hei E-sport ca. 25 aktive spillere og 
totalt 5 hovedtrenere tilknyttet de forskjellige spillpartiene. Oppstart av nye partier vil først kunne 
skje når nødvendige roller som trener, foreldrekontakt og koordinator for fysisk aktivitet er på plass 
(rollene kan kombineres). 
 
Det er naturlig å skrive litt om våre partier i spillet Overwatch 2: Vårt mest øvede lag har spilt i den 
øverste nasjonale divisjonen 2024 og endte opp på en 2 plass etter en forrykende høstsesong. Laget 
har også spilt 2 divisjon i Nordic Esport league og klarte å ende på kvalifiseringsplass til 1 divisjon som 
spilles i 2025. Andrelaget vårt har spilt 3 divisjon i nasjonal liga og gjorde det bra. Ambisjonen inn i 
2025 vil være opprykk til 2 divisjon. 
 
Vi har også hatt bra aktivitet i Fortnite-partiet vårt og multigaming, men her er det mindre aktivitet ift. 
Konkurranser, men vi ser stadig etter muligheter for å skinne også her for våre spillere.  
 



 

 

 
 
 
 
 
Våre partier i counterstrike 2 har også gjort det bra. Vårt mest øvede lag rykket opp til 6 divisjon i den 
nasjonale ligaen og tar stadig steg på veien oppover i seriesystemet. Vårt oldboys-lag beholdt plassen 
i 8 divisjon og har bitt godt fra seg i enkeltkamper.  
 
I 2024 fikk gruppa på plass foreldrekontakter på alle partiene slik at vi alltid har voksne til stede på 
rommene i tillegg til trenere. Dette har vært viktig for å sikre forutsigbarhet og at partiene mer eller 
mindre driver seg selv. Til tross for dette er det betydelig behov for å få inn mer ressurser for å 
gjennomføre fysisk aktivitet under treningene. Her har vi hatt ildsjeler i foreldregruppa tidligere, 
men de har vi ikke tilgjengelig lenger.  

Økonomi  
 
Budsjettet 2024 ble justert ned med utgangspunkt i regnskapet 2023, da hadde vi også større 
investeringer og forbruk for å ferdigstille streamingrom, kjøpe utstyr mm. Ser vi stort på det var 
budsjettet 2024 mer tilpasset daglig drift hvor medlemsmassen var hoved-driveren på inntektssiden. 
Vi har hatt naturlige driftutgifter gjennom f.eks innkjøp av kioskvarer, premier og diverse rekvisita. Vi 
har også lønnet våre trenere slik vi har gjort tidligere år, det er en kritisk faktor for å ha et godt 
sportslig tilbud.  
 
Vi fortsatte dessverre en nedadgående trend ift. Antall medlemmer i spill-partiene våre i 2024. Vi har 
ikke kartlagt i detalj årsakene til at spillere sluttet, men flere av de som meldte seg ut informerte om 
at de skulle fokusere mer på andre aktiviteter, for eksempel fotball. Selv om det er beklagelig at vi 
mistet flere medlemmer er det tross alt positivt at de melder om at de ikke slutter ut i «ingenting».  
Over sommeren 2024 fikk vi inn flere yngre spillere som potensielt kan bli hos oss over tid, det er 
positivt. Likevel klarte vi ikke å oppnå balanse fordi vi hadde færre betalende medlemmer enn vi 
hadde budsjettert med. Når årsrapporten skrives er foreløpig resultat for 2024 -85.000 kr.  
 
For å øke inntekten har vi derfor gjennomført flere enkeltstående arrangementer enn tidligere som 
har generert inntekt (se detaljer under arrangementer). Dette har gitt inntekter vi ikke har 
budsjettert med og rettet opp noe av balansen. Samtidig har naturligvis treningsavgift og 
lotteriinntekter vært viktige drivere for vår økonomi 
 
I 2024 var treningsavgiften for Hei E-sport satt til 1000,-, 1200,- og 1800,- per kalenderår, avhengig av 
alder. Søskenmoderasjonen var fastsatt til 3000,-. Det ble ikke økning i treningsavgiften eller justering 
av søskenmoderasjonen for 2024, da disse ble sist vedtatt på årsmøtet i 2023. Betalingsdetaljer for 
treningsavgift, medlemskap og søskenmoderasjon er beskrevet i gruppens Sportslige Plan. Hver spiller 
kan delta i opptil to spillpartier i Hei E-sport uten ekstra treningsavgift. 
 

 

 



 

 

  

 

 

 
Lokaler og utstyr 
Kapasiteten på rommet er 14 spillere + 1 trener og det vurderes stadig om det skal ses på mulige 
løsninger for å øke kapasiteten. Gruppestyret besluttet i 2024 å fornye maskinparken vår, dette ble 
vurdert som kritisk for å ha et attraktivt tilbud til eksisterende og nye medlemmer. Gruppa har ikke 
egenkapital til å dekke dette selv så det ble besluttet å søke midler gjennom stiftelser. Etter å ha fått 
avslag på første søknad til Sparebank-stiftelsen DNB før sommeren fikk vi innvilget betydelige midler 
senhøsten 2024. Disse midlene vil bli brukt til å fornye utstyret vårt og gir handlingsrom til å endre 
oppsettet på rommet vårt slik at vi kan iverksette nye tilbud for publikum. 
  

Arrangementer  
Hei E-sport gjennomførte flere arrangementer i 2024. Dels for å opprettholde et solid aktivitetsnivå 
og dels for å øke kompensere økonomisk for at klubben fikk færre medlemmer på de ordinære spill-
partiene. 
 

 «E-SPORTUKA 2024» ble arrangert i storsalen april måned. Dette var et arrangement hvor vi 
primært viste frem spillerne våre gjennom diverse turneringer. Vi inviterte også inn eksterne 
aktører/samarbeidspartnere for å gjøre arrangementet til en suksess. Arrangmentet var solid 
og vellykket med svært godt besøk. I 2024 ble arrangementet lagt til samme helg som 
fotballturnering og speiderleir, dette ga trolig enda mer besøk og bidro til et svært vellykket 
arrangement da flere fotballspillere og deres foresatte tok turen innom klubbhuset mellom 
kampene. 
 

 Heistad-mesterskap i Fortnite ble arrangert i storsalen senhøsten 2024. Dette var et åpent 
arrangement hvor flere naboklubber deltok i tillegg til våre egne talenter. Dette var et 
arrangement som skal brukes som «mal» for senere lignende arrangementer. I tillegg til 
trivsel og gaming genererte arrangementet inntekter og synlighet. Det var også et flott 
arrangement for å vise fram våre spillere til sine foresatte.  
 

 Spillkvelder for voksne gamere. Oldboys-partiet vårt tok initiativ til å invitere inn voksne 
gamere til sosial samling og gaming. Her deltok naturligvis ikke foresatte, men 
arrgangementene gikk likevel godt i pluss for gruppa.  

 
 
  



 

 

 
 
 
 
 
Annet  
IL Hei E-sport er medlem i Bredde E-sport Alliansen (esportalliansen.no). I E-sportalliansen jobber Hei 
E-sport sammen med andre idrettslag og frivillige organisasjoner for økt breddeaktivitet for E-sport i 
Norge. IL Hei E-sport var i 2024 fortsatt ikke medlem av Norges E-sportforbund (vedtak i 
gruppestyret), men fremtidig medlemskap i Norges E-sportforbund vurderes fortløpende.  
 
Hei E-sport benytter Spond til all kommunikasjon og koordinering rundt treninger, kamper, 
dugnader, møter og spillerregistrering. På egen Discord server møtes spillere og trenere i Hei E-
sport, og gruppens server benyttes både under trening og i kamp. Gruppa har primært brukt sosiale 
medier når vi har promotert våre arrangementer, dette vil vi videreføre da denne typen 
markedsføring fungerer tilfredsstillende for å nå interessenter. Facebook, instagram og tiktok er 
arenaer hvor Hei E-sport er synlige. 

  
Muligheter som gruppestyret ser for IL Hei E-sport i 2025 

- Få på plass mange nok E-sport trenere til partiene for å ha et godt sportslig tilbud. 
- Rekrutering av flere jenter til Hei E-sport. 
- Kapasitet på E-sport rommet for å kunne ha mulighet til å starte opp flere nye treningspartier. 
- Større gruppestyre. 
  
 
Sammensetning av IL HEI E-sport sitt gruppestyre for kalenderåret 2025 
  
Leder:     Håvard Dahl Haugan    På valg: 2025 (1 år) 
Nestleder:  Ledig verv  
Styremedlem:    Terje Wold      På valg: 2026 (2 år) 
Styremedlem:    Ulrik Hauk Abrahamsen  På valg: 2025 (1 år) 
Styremedlem: 
Styremedlem: 

 Ann Helen Oterholt Berg 
Snorre Nenseth 

På valg: 2025 (1 år) 
På valg: 2026 (2 år) 
 

Alle medlemmer i gruppestyret velges for 2 år. 
Hei E-sport vil jobbe for å øke antall medlemmer i styret slik at vi får gjennomført enda flere 
aktiviteter enn vi allerede har. Foreldre med barn i partiene våre vil bli prioritert.  
 
 

Heistad 1 mars 2025 
IL Hei E-sport  



 
ÅRSRAPPORT 2024 IL HEI DAMEGRUPPE 
 
Damegruppa har i pr 31.des. 2024 40 medlemmer. 
 
Det har vært avholdt 8 styremøter. 
 
Styret har hatt følgende sammensetning: 
Leder:    Audhild Dahl 
Nestleder   Mariann Ørvik (fra 1.juli) 
Kasserer:   Berit Furumo 
Sekretær:   Gerd Horten 
Styremedlem   Sissel Karlsen 
Styremedlem   Anne Margrethe Lundeberg    
Styremedlem   Torhild Gule 
Varamedlem   Margrethe Svendsen 
Revisor   Gunne Hegglid 
 
Aktiviteter i 2024  
Arbeidsmøter har vi hver mandag formiddag fra januar til juni og september til 
desember.  
Vi produserer varer til julemessa og på høsten baker vi lefser også.  
 
Medlemsmøter er en gang i måneden med lett underholdning og god mat. 
I år har vi også arrangert mannekengoppvisning. 
Har hatt en medlemstur til Freia, mye god sjokolade. 
 
Årsmøtet ble avholdt 13.februar. 
 
Julemessa ble holdt som vanlig 1.lørdag i desember med tidenes beste resultat, 
 
Dugnader Vi har støtta fotballgruppa med vaffelsteking og matservering på diverse 
arrangementer i vårsemesteret og på fotballskolen i august. 
 
I 2024 har vi gitt til sammen kr 55 750 i støtte til aldersbestemte lag.  
Vi fikk inn søknader fra 17 lag og fordelte pengene etter beste evne. 
Vi har siden 2018 gitt over 275 000 kroner til sosiale tiltak for barn og unge i 
idrettslaget. 

Heistad 12.februar 2025 

Gerd Horten / Audhild Dahl 



 
 

     I.L. HEI SENIORLAUG 
Årsrapport 2024 

Styret har bestått av: 
 
Leder:   Kåre Nedrebø 
Kasserer:  Gunne Heggelid 
Sekretær:  Oddvar Gule 
Styremedlem: Hans Kr Furumo 
Styremedlem: Dag Maas   
Styremedlem: Anil Prabhakar 
Varamedlem:  Jan E Skarding 
 
Valgkomite:  Bjørn Dahl 
   Bjørn Tullerud 
  
Revisor:         Jarl Erik Forså 
 
Antall medlemmer: 
Pr. 31.12.2024 har vi 55 medlemmer. 
 
Styremøter: 
Vi har hatt 9 styremøter.  
 
Arrangementer: 
 
Hyggekveld 12. januar  
Anil Prabhakar forteller om ferie/reise til India. 
Representant fra Magnus reiser var til stede 
 
Hyggekveld/Årsmøtet den 09. februar  
Først årsmøte. Valgkomiteen kom med sitt forslag 
Valgkomiteens forslag til nytt styre enstemmig godkjent 
Underholdning etter årsmøte Dag og Torgeir underholdt med sang/musikk. 
Det ble servert Piazza med drikke 
 
Hyggekveld den 8.mars 
Foredragsholder Tor Kjell Gardåsen 
Tittel: Interessante steder og severdigheter rundt Eidangerfjorden 
 
 
Hyggekveld 12.april  
Foredragsholder Gunne Hegglid 
Tittel: Om vindkraft og litt til 
 
Avslutning 24.april med dugnadsjengen  
Avslutning med dugnadsjengen ble som planlagt 24 april, 
Dessverre ble ikke dugnads gjengen innbudt. 



 
                                              
Hyggekveld 13.september  
Foredragsholder Ingulv Burvald 
Foredrag: Da Bamble hadde verdensmonopol på nikkel 
 
Hyggekveld 11.oktober 
Denne ble avlyst på grunn for få påmeldt 
 
Hyggekveld 8.november  
Foredragsholder Aasmund Beier-Fangen 
Sjøfartsmuseet i Porsgrunn og om slepebåten Hans Martin 
 
Hyggekveld 13.desember  
Foredragsholder Tor Kjell Gardåsen 
Fortsettelse av foredraget om steder og severdigheter rundt Eidangerfjorden. 
 
 
Det har til sammen vært 103 deltagere på hyggekveldene i 2024.  
 
Den gode maten vi har servert dette året, har vært kjøpt inn fra lokale bedrifter, mest fra 
Cafe Kopp. 
Det er fortsatt ekstra krevende å finne nye foredragsholdere, dette arbeidet vil styret 
jobbe med.   
Det må og jobbes med interessen for hyggekveldene, det bør være flere medlemmer som 
kommer. 
 
 
Herøya 01.02.25  
 
Oddvar Gule sekr. 



 

Sammendrag av dugnadsgruppas aktiviteter i 2024 
 

 

I år har vi til sammen ca 950 arbeidstimer. 
Deltagere i år har vært: Ole P Sørensen, Per Samuelsen, Leif Asphaug, Bjørn Tullerud, 
Bjørn Dahl, samt noe deltagelse av Ingolf Johannesen og Petter Hovet med sine kaker. 
 
Vi har fast rutine gjennom hele året med påfylling av papirvarer og tømming av søppel 
innendørs. 
Gjennom sommeren klipper vi plener og tømmer søppel på uteområdene. 
Søppelkassene samles inn og vaskes seint på høsten. 

2. etg: 
 
Loftstue: Malt vinduer og hengt opp gardiner. 
  Kaffetrakter og kanner er renset og vasket. 
                     Laget 150 «årer» til Damegruppa. 

Kontor: I februar påbegynte vi helrenovering av kontoravdeling. 
  Vi har kledd alle vegger med panel, senket takene og gjort klar til led lys.
  Samtidig har vi bygd et nytt kontor inn i det gamle lokalet. 
  Ved årets slutt gjenstår bare de ytterste kontorene. 

1. etg: 

Foajéen: Sjekket dørlåser og dørstoppere flere ganger  
Malt listverk og takbjelke. 

Sal 1: Reparert skyvedører til serveringsluke   
En bordtralle er reparert. Understell til flere bord er festet på nytt. 
Vi har reparert skader i gulvet mange ganger. 
Over scenen har vi fjernet «Spotrekke» og diverse lyddempende  plater. 
Rigget og ryddet salen ved diverse anledninger - minnesamvær, HEI 
juleavslutning og damegruppas julemesse. Vi kjørt ut, og hentet inn igjen, 
reklameskilt for julemessa i år også. Juletre har vi satt opp og tatt bort 
igjen. 

Stol lager: Alle stoler er sjekket og eventuelt renset 2 ganger i løpet av året. 

 

Anlegg: Rydding av søppel og tømming av søppeldunker har tatt mye tid. 
 Mange sponsor skilt flyttet og nye montert etter anvisning fra Bjørnar. 
 Nye plakater er montert på store containere. 
 Gammel maling er levert til destruksjon. 



 3 ødelagte mål er levert til Oppkjøpssentralen på Vallermyrene. 
 Sitte trapp bak klubbhuset er reparert. 
 Gressklipper har vi transportert fram og tilbake til byen for service 
Skiftet olje og ettersett snøkanoner. 
Satt opp telt mellom fotballbanene – det blåste i stykker, vi fjernet restene. 
Vi har vært mange ganger på Monter-Moheim for å hente materiell til bruk 
for HEI. 
 Utebord på «Beachbane» er reparert og området ryddet. 
 Vi har også hentet «stabbesteiner» opp av bekken ved parkeringsplassen. 
 
HEI hovedstyre inviterte oss i år både på sommeravslutning og 
juleavslutning. Det satte vi stor pris på. 
 

 

 
 
 Heistad 13. januar 2025 
 
 Bjørn Dahl 

 

  
 
  
            
            
            
      
 

  
   
   
 



 

 
 

5. 

Hovedlagets Årsberetning 

 

 



 

 

Årsberetning for IL HEI 2024 

 
Styret har bestått av 
 
Leder   Ole Christian Wiger Sørensen 
Nestleder  Morten Kjørholt Pettersen 
Medlem   Geir Pedersen 
Medlem   Hege Svendsen 
Medlem   Christoffer Corzani 
Medlem   Truls Aakre-Thunold 
Medlem   Ragnhild Skagestad 
Medlem   Beate Jacobsen 
 
 
Styret har hatt 7 ordinære Styremøter i 2024 og en rekke andre prosjekt møter. 
 
Revisor    Revisjonsselskapet AS 
Regnskapsbyrå  Sipak Regnskap og Økonomi AS 
 
 
Idrettslaget har i 2024 hatt et normalt driftsår. Det har generelt sett vært mye aktivitet både fra hovedlaget og 
alle grupper. 
 
 
Håndball: Leverer et år med negativt resultat i 2024. På tross av økte inntekter på kroner +70 000 mot 

budsjett, leverer håndballen et underskudd på kroner -62 000. Det må forventes at det tas 
grep rundt kostnadsstyringen for 2025. Det er et overforbruk på kostnader på kroner 143 000 
og det er ikke bra. Hovedstyret håper også at håndballen nå legger en god plan for fremtiden 
for å øke medlemstallene fremover i dette og kommende år. 

 
Fotball: Sportslig er det god aktivitet i 2024 med god rekrutering i bunn. 2024 var et hardt prøvet år 

med å sikre et positivt resultat. Fotballen har nedgang inntekt på kroner -175 000 mot 
budsjett. På tross av det klarte de å levere et overskudd på kroner +180 000 noe som er bra 
men også helt nødvendig.  

 
Ski: Ski har hatt et meget godt år i 2024 både sportslig og økonomisk. En økning på kroner              

+ 112 000 mot budsjett er meget bra, selv om kostnadene også her har økt med kroner 
+54 000 klarer skigruppa og levere et resultat nesten på budsjett. Ski har arrangert både en 
meget vellykket skikarusell og trimbingo.  

 
E-SPORT Bra aktivitet og engasjement i gruppa. Det er en gruppe som vil mye og satser. Leverer et 

negativt resultat på kroner - 85000 i 2024. gruppa har god kostnadskontroll, men må få opp 
inntektene da det er her det er svikt i 2024. E-sport sliter veldig med å skaffe foreldre til 
dugnadsinnsats, noe som påvirker aktiviteten i gruppa. Har mange på ventelister, men har 
ikke menneskelige ressurser nok til å igangsette enkelte grupper. 

 



 
 
 
Hovedlag: Hovedlaget har hatt et aktivt år også i 2024. Det er gjennomført 7 styremøter og i tillegg 

gjennomført flere prosjektmøter. Hovedstyret har også arrangert Juleavslutning for alle 
gruppestyrer, komiteer, ansatte, dugnadsgjeng, seniorene og dugnadsgjengen i damegruppa. 
Det har også i 2024 blitt noen nye prosjekt. Administrasjonsdelen på klubbhuset er nå mer 
eller mindre totalrenovert, og det har blitt meget fint. Det er også laget et nytt ekstra 
møterom med gode fasiliteter. Dette er en jobb som i hovedsak er utført av vår senior 
dugnadsgjeng. Det er byttet tak og lys i loftstua og lagt spiler på en vegg. Det er videre planer 
for loftstua i 2025. det er også gjort et nødvendig innkjøp av ny vaskemaskin på kjøkkenet til 
storsalen. IL HEI har mye bygningsmasse og mye er vedlikeholdt de siste årene. Men 
Bygninger har et etterslep på vedlikehold og vi har fokus på dette og vil arbeide videre for at 
renoveringen gjøres i god takt fremover. Gjennomføring av vedlikehold er svært viktig. Det er 
utarbeidet en god plan for videre renovering av bygningsmassen vi har. 
Hovedlaget hadde driftsinntekter på kroner 4 385 000,- og leverte et overskudd på          
kroner 1 199 000,-. Av total omsetningen utgjør 1 million inntektsført erstatning dvs 1/10 del 
av erstatning fra Nye Veier. Deler av denne kommer igjen som fradrag i avskrivning. Totalt 
sett må vi si oss svært fornøyde med dette resultatet. 

 
 
Dugnad:  Dugnad er idrettslagets viktigste bidragsyter og fundamentet for klubbens  

driftsmodell. Gjennom et år produseres 1000vis av dugnadstimer innenfor alle grupper. Det 
gjelder også for året 2024. Trenere, lagledere, komiteer og gruppenes administrative ledelse, 
anleggskomiteen og ikke minst vår senior dugnadsgjeng med flere stiller alle opp daglig for å 
holde idrettslaget i gang og vedlike. Det er dette som gjør IL HEI gode.  
Vi må også takke Damegruppa og Seniorlaget for det arbeidet de nedlegger i IL HEI. 
ANLEGGSGJENGEN OG SENIORDUGNADSGJENGEN FORTJENER EN EKSTRA STOR APPLAUS. 
Tusen, tusen takk for den fantastiske jobben dere legger ned i vårt kjære idrettslag. Dere gjør 
en enorm innsats og det et helt avgjørende for at det sportslige skal opprettholdes. Håper alle 
forstår at den jobben og tiden som legges ned her er over all forventning, men også helt 
nødvendig for driften av idrettslaget. Uten Dugnad vil det være svært vanskelig å drifte et 
idrettslag som HEI uten at kostnadene for medlemmene vil øke betydelig.           
Tusen takk også til alle andre som er med å bidra med dugnad for HEI. Det er helt avgjørende 
for vår suksess. 
 

 

Økonomi: Inntekt, kostnadskontroll og god budsjettstyring har vært og er svært viktig for hovedstyret i 
de senere år, det gjelder også for 2024, og vil være det videre fremover også i årene som 
kommer. Hei har store anlegg å drifte og krever mye. Klubbhuset har nådd en alder hvor vi ser 
at kostnadene for vedlikehold vil øke betydelig fremover. Styret er klar over dette og vil jobbe 
aktivt får å ha en sunn økonomi for å håndtere dette fremover. Det er fortsatt planer for 
anleggsutvikling i klubben, og utviklingen av anlegget på HEI har fått og vil få stort fokus de 
kommende år. Det er derfor viktig at idrettslaget fremover tjener penger. Vi kan IKKE drifte og 
utvikle på lånte penger. 

Resultatene i 2024 var dessverre veldig varierende fra flere grupper. Det er kun fotball 
gruppen og Ski gruppen av undergruppene som hadde et overskudd i 2024. 

E- sport gruppen sitt regnskap har vi en god forklaring til, men det må forventes fremover at 
det kommer et positivt resultat for E-sport gruppen. 

Håndballgruppen må jobbe med rekrutering og kostnadsstyring fremover i 2025. Hovedstyret 
håper håndballegruppa fremover får en god økning i medlemsmassene og når gamle høyder 
både økonomisk og sportslig 



Fotballgruppen leverte greit i 2024 økonomisk, selv om de var noe bak mot budsjettert 
resultat. Kostnadskontroll vil også være en svært viktig jobb for fotballegruppa fremover for å 
trygge budsjetter. Viktig for fotballgruppen å fortsette den positive trenden videre 
økonomisk. Det sikrer en god sportslig arena samt muliggjør videre satsing på 
anleggsutvikling. 

   
 Total omsetning utgjør kroner 9 246 349,- mot et budsjett på kroner 9 135 000,- og gir IL HEI 

et overskudd på totalt kroner + 1 082 163,- mot budsjett som var på kroner + 868 975,-. 

  

 Hei har levert et godt resultat totalt sett i 2024. Men det må bemerkes at det er variasjoner 
mellom gruppene og risikoen ved å miste inntekter er Absolutt til stede. Vi vet aldri hva MVA 
komp vil utgjøre og støtte til idrettslagene fra Porsgrunn Kommune blir mindre og mindre og 
vil nok dessverre være helt borte. Ser man også på det faktum at det innteksføres 1 million fra 
nye veier og ser dette opp mot avskrivninger som utgjør 625 000 i 2024så tjener vi ikke 
penger før vi har et positivt resultat på kroner + 375 000. likviditeten til HEI forbedres ikke før 
vi har et resultat over kroner + 375 000. 

 Totalt sett er Hovedstyre tilfreds med årets totale resultat. 

  Henviser for øvrig til regnskap 2024 med noter 

  

 
 

- Organisering:              
Styret har hatt over flere år fokus på organiseringen i idrettslaget og hvilke arbeidsoppgaver som er 
viktige, og som må forankres i idrettslaget gjennom ansatte og ikke på dugnad. Dette er strategisk 
valgt for å sikre idrettslagets fremtid, men også med tanke på HEI sin størrelse både på medlemmer og 
omsetning. Det er viktig å presisere at IL HEI har blitt en bra bedrift med et stort ansvar og et 
arbeidsgiveransvar å ta vare på. Gjennom de siste år har vi sett at profesjonaliseringen av klubben har 
vært vellykket men også helt nødvendig. Vi jobber videre også inn i 2025 mye med å styrke 
kommunikasjonen mellom de ulike grupper. Det er nå opprettet flere arbeidsgrupper på tvers for å 
jobbe med både sportslige og administrative oppgaver.  
 
Vi jobber målrettet med vår identitet og styrker vår merkevare IL HEI. Vi har jobbet gjennom 2024 i 
prosjekt med å definere og tydeliggjøre vår Visjon og våre verdier som vi skal etterleve. Bærekraft mål 
er også noe som er jobbet mye med i 2024. Visjon, verdi og bærekraft er fullført i 2024 og vil bli 
implementert i 2025 i hele organisasjonen. Det er lagt frem for alle gruppestyrer og godkjent 
 
 
 
Styret i HEI mener forutsetningene for videre drift er til stede og ser lyst på fremtiden 

 

Takk for et godt gjennomført 2024 til alle HEI medlemmer, trenere, lagledere, ansatte og foreldre. Dere er alle 
grunnen til vår suksess 

 

 

 





 

 
 

6. 

Gruppenes regnskap 

 

 













246 Idrettslaget Hei Resultatregnskap mot budsjett 
Dato: 11.03.2025 16:59 

4 Ski Periode: 1 - 12/2024 NOK 

Kontonr Tekst Denne periode Denne periode Hittil i år % av Hittil i år Budsjett-

regnskap budsjett regnskap oms. budsjett awik i% 

DRIFTSINNTEKTER 

Inntekter 

3010 Sponsorinntekter med MVA (med mot 17 924,65 27 500,00 17 924,65 5,69 27 500,00 -34,82 

3011 Tilsynsvakt Heistadhallen 30 010,64 20 000,00 30 010,64 9,52 20 000,00 50,05

3200 Kiosksalg (Kiosk, Salg på arrangement, 15 865,00 20 000,00 15 865,00 5,03 20 000,00 -20,67

3201 Stevner & Cuper (Påmelding, Parkerin 107 588,00 60 000,00 107 588,00 34,13 60 000,00 79,31 

3210 Sponsorinntekter uten MVA (uten mo· 1 402,00 0,00 1 402,00 0,44 0,00 0,00 

3211 Tilsynsvakter Heistadhallen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3213 Treningsavgift 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 -700,00

3215 Lotteriinntekter 14 720,71 20 000,00 14 720,71 4,67 20 000,00 -26,40

3914 Treningsavgift ski 10 600,00 0,00 10 600,00 3,36 0,00 0,00

3917 Treningsavgift E-sport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3990 Egenandeler 54 111,00 30 000,00 54 111,00 17,17 30 000,00 80,37

3995 Diverse inntekter /Moms kompensasjo 62 962,00 10 000,00 62 962,00 19,98 70 000,00 529,62

Driftsinntekter 315 784,00 203 500,00 315 184,00 100,00 203 500,00 54,88

SUM DRIFTSINNTEKTER 315 184,00 203 500,00 315 184,00 100,00 203 500,00 54,88 

DRIFTSKOSTNADER 

Varekjøp/utstyr/startkont.etc 

4010 Startkontigenter/Stevneutgifter/Aktivit 26 375,50 20 000,00 26 375,50 8,37 20 000,00 31,88 

4230 Innkjøp premier/div.cuper 18 337,24 10 000,00 18 337,24 5,82 10 000,00 83,37 

4249 Treningskostnader (Treningsleier o.l.) 83 794,00 40 000,00 83 794,00 26,59 40 000,00 109,49 

4300 Innkjøp varer for vidersalg (Kiosk) 5 163,17 10 000,00 5 163,17 1,64 10 000,00 -48,37

4350 Innkjøp klær og utstyr for videre salg (1 22 568,20 5 000,00 22 568,20 7,16 5 000,00 351,36 

4400 Drakter & spillerutstyr 7 762, 11 0,00 7 762,11 2,46 0,00 0,00 

Va rekj øp/u tstyr/sta rtkon t.etc 164 000,22 85 000,00 164 000,22 52,03 85 000,00 92,94 

DEKNINGSBIDRAG 151 183,78 118 500,00 151 183,78 47,97 118 500,00 27,58 

Lønnskostnader 

5001 Honorar trenere/oppvaskere/Egene de 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 -100,00

5010 Lønnstilskudd til hovedlag 19 998,00 20 000,00 19 998,00 6,34 20 000,00 -0,01

5930 Andre sosiale kostnader 1 750,55 0,00 1 750,55 0,56 0,00 0,00

5991 Sosiale utgifter 5 700,90 6 000,00 5 700,90 1,81 6 000,00 -4,98

Lønnskostnader 27 449,45 36 000,00 27 449,45 8,71 36 000,00 -23,75

Avskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Andre kostnader 

6340 Strøm 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 -100,00

6480 Leie kunstgressb/skiløype 40 000,00 40 000,00 40 000,00 12,69 40 000,00 0,00

6550 Driftsmateriale/kontorrekvisitta 392,00 0,00 392,00 0,12 0,00 0,00 

6600 Rep/Vedlikehold Bygg og anlegg 5 399,18 5 000,00 5 399,18 1,71 5 000,00 7,98 

6861 Møteutgifter 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 -100,00

6950 Bankgebyr 2 304,34 0,00 2 304,34 0,73 0,00 0,00

6951 Gebyr KlubbAdmin 193,68 0,00 193,68 0,06 0,00 0,00 

7000 Driftskostnader transportm. (drivstoff, 1 348,00 5 000,00 1 348,00 0,43 5 000,00 -73,04

7420 Gaver 18,80 4 000,00 18,80 0,01 4 000,00 -99,53

Andre kostnader 49 656,00 66 000,00 49 656,00 15,75 66 000,00 -24,76

Utarbeidet av: Sipak Regnskap og Økonomi AS Side: 9 Utskrevet av: rune.myhre 









 

 
 

7. 

Hovedlagets regnskap 

 

 

































 

 
 

8. 

Godkjenning av: 

 
Uttalelse fra ledelse 

Revisjonsberetning 
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Kontroll komiteens beretning 

 

 

 



Kontrollutvalgets beretning for 2024  

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Idrettslaget HEI sin beretning.  

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter 
Idrettslagets lov.   

Vi har utført følgende handlinger:  

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter 
utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har 
bedt om fra Heis styre. Vi har gjennomgått årsberetningene for 2024 og det 
styrebehandlede årsregnskapet for 2024.    

Regnskapet viser et overskudd på kr 1 082 164,- mot budsjettert 597 000,-.  

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:  

Kjønnsbalansen i hovedstyre, når det er over 3 stk i styre skal det være minimum 2 av 
hvert kjønn. Vi er akkurat innenfor med valgkomiteens innstilling, men det burde jobbes 
for å rekruttere flere kvinner. 

Overordnet skal alle idrettslag arbeide for lik kjønnsfordeling i alle sine ledd, og begge 
kjønn skal være representert ved valg/oppnevning og representasjon. Det er flere utvalg 
og komiteer hvor det ikke er kjønnsbalanse. Her må idrettslaget jobbe bedre med 
rekruteringen.  

Det er nytt av året at det er laget saksnummer på saker som følger sakene. Dette har 
gjort jobben med å kontrollere arbeidet vesentlig lettere for klubbens medlemmer og 
kontrollkomite.  

Det er ikke avholdt styremøter i 4. kvartal 2024, idrettslaget har ikke ansatt daglig leder. 
Kontrollkomiteen anbefaler at det lages en møteplan for styre møtes minimum 1 gang i 
kvartalet. Helst 1 gang i måneden.  Møtet avholdt i november 2024 var ikke et vanlig 
styremøte med budsjett på agendaen.  

Årsmøtet avholdt i 2023 ble det i sak 15.2 vedtatt at gruppestyrene skulle inviteres til 
styremøtene minimum 2 ganger pr år. Dette er gjennomført.  

Hei il sin lovnorm er en mal som er hentet fra Norges idrettsforbund. Denne er ikke fylt 
ut, dette må utføres i 2025 og vedtas på årsmøtet.  

Kontrollkomiteen foreslår at styret utarbeider en vedlikeholds og investeringsplan for 
kommende 5 år., denne kan behandles på årsmøtet og kan gjøre jobben for styret og 
anleggskomiteen lettere og mer forutsigbar. Gir også en forutsigbarhet for medlemmer 
som lurer på hva som foregår på anlegget.  



Håndballen har drevet 2024 med underskudd, kontrollkomiteen har undersøk årsaken til 
at det er en stor post i regnskapet på andre kostnader. Dette forklares med «hall leie» for 
aktivitetene som har inntekter. Hall leien er blitt høyere enn budsjettert. Det er gjort 
forsøk på å hente inn med mer kiosk aktivitet.  

E- sport har drevet med underskudd. Utgiftene har vært som budsjettert, men 
inntektene er vesentlig under budsjett.  Det er færre aktive i gruppen enn budsjettert. Det 
er gjort justeringer i budsjett for 2025.  

Konklusjon  

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter 
loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 
2024 godkjennes av årsmøtet.  

 

  

 

Sted, dato  

Porsgrunn 23.03.2025 

  

 

  

Joakim Brandhaug      Kathryn Lee Hansen 

Signatur leder      Signatur medlem 

 



 

 
 

10 

Info baner, anlegg og drift 

 

 



 

 

 

11. 

Fastsettelse av 
medlemskontingent  

 

 

 



 
 
 

Fastsettelse av årlig medlemskontingent 2025 

 

- Aktive medlemmer    kr 500 
 

- Aktive trenere/lagleder  kr 50 
 

- Seniorlaug     kr 200 
 

- Damelag     kr 200 
 

- Støttemedlemmer    kr 200 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 



 

 
 

12. 

Fastsettelse av Gruppenes  

Treningsavgifter  

 

 



 
 

Treningsavgift Fotball 2025 
Rater endret for 2025 +10% 

Lag / Alder Årstall 
født 

Gutt / 
Jente 

Pris år 2024 Pris år 2025 

A-lag  G 3840 4224 
Dame-lag  J 3840 4224 

Junior-lag  G 3600 3960 

C-lag  G 1500 1650 

7-er lag  G 1250 1375 

17 år 2008 J/G 3240 3564 
16 år 2009 J/G 3240 3564 

15 år 2010 J/G 3240 3564 

14 år 2011 J/G 2760 3036 

13 år 2012 J/G 2640 2904 

12 år 2013 J/G 2040 2244 

11 år 2014 J/G 1920 2112 

10 år 2015 J/G 1920 2112 

9 år 2016 J/G 1800 1980 

8 år 2017 J/G 1560 1716 

7 år 2018 J/G 1440 1584 

6 år 2019 J/G 720 792 

5 år 2020 J/G 0 0 

 

 

Maks beløp pr familie:  Kr 4 500 

 

 



 
 

Treningsavgift Håndball sesong 2025/2026 
Rater endret: Pluss kr 100 pr årsgruppe 

 

Lag / Alder Årstall 
født 

Pris år 2024 Pris år 2025 

Senior  2200 2300 

18 år 2007 1800 1900 

17 år 2008 1800 1900 

16 år 2009 1800 1900 

15 år 2010 1800 1900 

14 år 2011 1800 1900 

13 år 2012 1600 1700 

12 år 2013 1600 1700 

11 år 2014 1600 1700 

10 år 2015 1000 1100 

9 år 2016 1000 1100 

8 år 2017 500 600 

7 år 2018 500 600 

6 år 2019 500 600 

 

 

Maks beløp pr familie:  Kr 3900 

 

 



 

 
 

Treningsavgift Ski sesong 2025/26 
 

 

Alle aldersgrupper    kr 800 pr år     

      

 

 



 
 

Treningsavgift E-sport sesong 2026 
Rater endret: Pluss 10% pr års gruppe 

 

 

 

Lag / Alder Pris 2025 Pris 2026 
Senior 18 år + 1 000 1 100 

12 – 17 år  1 800 1 980 

9 - 11 år 1 200 1320 

 

 

Maks pris pr familie: Kr 3000 

 



 

 
 

13. 

Gruppenes budsjetter 

 

 

 



 

 
 

14. 

Hovedlag budsjett 

 

 

 



 

 
 

15. 

Innkomne forslag  

 

 

 



 
 

Forslag til årsmøte i:  IL HEI 

Fra: Hei Skigruppe v/Thore Kornmo 

Tittel på forslag: Utvidelse av rulleskiløype 

    

 

Forslag: 
Skigruppa foreslår å igangsette et prosjekt for å utvide rulleskiløypa langs østsiden av hovedbanen. 
Dette vil forlenge rulleskiløypa med ca. 250 m. Vi ønsker å inkludere en kort sløyfe med 
orgeltramp(bølger) i skråningen under kraftlinja nord for skigarasjen. Total kostnad er ca 400.000kr 
inkludert grunnarbeider, asfaltering og ekstra lyskastere bak fotballbanen. Prosjektet er tenkt 
finansiert med spillemidler 133.000kr, gaver fra fond og stiftelser 150.000kr, dugnadsverdi 33.000kr 
og egenkapital 84.000kr.  

Det er en forutsetning for igangsetting at man minimum har fått tilsagn om 150.000kr i støtte fra 
fond og stiftelser. 

 

Begrunnelse: 
Skigruppa har et økende antall deltakere på trening slik at vi ønsker oss en lengre løype å fordele oss 
på. Det vil også gi en ekstra stigning som er positivt for de eldste av våre aktive medlemmer som 
deltar i ungdoms- og juniorklasser og går mange runder både på sommer- og vinterstid. Den ekstra 
sløyfa med orgeltramp/bølger vil være spesielt rettet mot de yngste som kan bruke denne til lek og 
utvikling av skiferdigheter.  

Skigruppa har i mange år gått med overskudd som har sørget for midler som er overført inn til 
hovedlaget. 

 
Heistad, 11.03.25 
Skigruppa 
V/Thore Kornmo 
 





 
 

Forslag til årsmøte i:  IL HEI 

Fra:Fotball styret v/ Chetan  

Tittel på forslag: Mulighetene for ny kiosk 

    

 

Forslag: 
Etablering av en ny kiosk ved deponiet vil redusere behovet for en kiosk ved Morten Plass, samt gjøre 
det unødvendig at kiosken ved klubbhuset er operativ til enhver tid. 

 

 

 

Begrunnelse: 
Kioskansvarlige har informert om at det stadig blir vanskeligere å rekruttere frivillige til dugnad. Flere 
melder seg av kort tid før de skal stå i kiosken, og lagene opplever utfordringer med å få sine 
medlemmer til å stille. Dette har ført til at kioskansvarlige i fotballen ofte selv må bemanne kiosken, 
og i enkelte tilfeller har vi vært nødt til å holde kiosken stengt. Dette resulterer i tapte inntekter. 

Ved å etablere en ny kiosk ved deponiet, vil vi kunne betjene flere baner fra én sentral kiosk. Dette vil 
redusere behovet for å ha både kiosken ved Morten Plass og klubbhuset operativ hele tiden. På 
ordinære ukedager vil det i utgangspunktet være tilstrekkelig med kun én åpen kiosk. Dette vil 
redusere bemanningsbehovet, fra dagens krav om fire personer til to personer, noe som vil gjøre det 
langt enklere å gjennomføre kioskdugnader. 

 

 
 
 
 
Heistad - 13.03.2025 
 
_______________ 
[signatur] 
Chetan Prabhakar  



 

Kristin Aanonsen
Utheving



 
 

Forslag til årsmøte i: 2025 IL HEI 

Fra: Hei Fotballstyre  

Tittel på forslag: Fastmonterte 3v3 vanter og kunstgress 

    

 

Forslag: 

• Etablere kunstgressdekke på nedre del av gressbanen ved kiosken. 

• Montere to faste 3v3-vanter som skal stå året rundt. 

• Markere en 5-er bane på nedre del og sette opp to mål. 

• Vurdere muligheten for et høyt nett bak målene i retning deponi og garderober for å fange 
opp baller. 

Begrunnelse: 
De yngste lagene er store, og belastningen på treningsfeltet er høy. Dette har ført til rask slitasje på 
de mobile bingene, som ikke er konstruert for gjentatt flytting og montering. Når treninger for de 
yngste lagene må avbrytes i kampsesongen, påvirker det ikke bare spillerne, men også 
trenerrekruttering, treningskvalitet og i verste fall gjennomføringen av treningene. 

Kostnadsoverslag: 
Den totale kostnaden for prosjektet er estimert til ca. 390.000 kr, inkludert opparbeidelse av 
underlag, binger, kunstgress og to 5-er mål. 

Finansiering: 

• Spillemidler: 100.000 kr? 

• Gaver fra fond og stiftelser: 100.000 kr (hvorav 50.000 kr allerede mottatt) 

• Sponsorer til bingene: 80.000 kr (én sponsor på 40.000 kr er allerede sikret) 
(3 års avtale).   

• Egenkapital: ca. 110.000 kr 

 

Sted- Heistad 
dato -17.03.25 
 
Fotballstyret 



 



 
 

Forslag til årsmøte i:  IL HEI 

Fra: Anleggsgruppa  

Tittel på forslag:  Ny asfalt rundt hovedbanen (Mortens plass) 

    

 

Forslag: 
Rette opp ujevnheter og fjerne gammel asfalt rundt deler av hovedbanen. Legge ny asfalt på 2 
langsider og 1 kort side.    

                                                                                                                                                                 

Begrunnelse: 
Asfalten rundt hovedbanen vår er i svært dårlig forfatning og har stedvis store ujevnheter -noe som 
skaper utfordringer for brøyting på vinterstid. (skjær tar tak i ujevnheter og river opp kunstgresset). 
Hei har også ved et par anledninger fått beskjed fra kretsen/ NFF om å reparere på ujevnheter før 
spill i Norges cupen. Deler av dagens asfaltflate er ca 17 år gammel og helt klar for utskifting. 

Finansiering: 

Totalkost  kr.238 000,-                                                                                                                                   
Spillemidler ca  kr.   50 000,-                                                                                                                                   
Dugnad               kr.            0,-                                                                                                                                             
Egenandel          kr. 188.000,-                                                                                                                                    
 
 
 
Sted – Heistad 
Dato – 17.03.25 
 
Anleggsgruppa Hei V/ 
Morten Kjørholt Pettersen 
 



 

 
 

16. 
IL HEI organisasjonskart 

 
 
 



IL HEI Årsmøtet

IL HEI Hovedstyre

HEI Kontroll komité

HEI Valg komité

Sipak økonomi og regnskap AS

Revisjonsselskapet AS

Fotball 
Gruppestyre

Admin 
utvalg

Sportslig 
utvalg

Admin 
utvalg

Sportslig 
utvalg

Håndball 
Gruppestyre

Ski 
Gruppestyre

E-sport 
Gruppestyre

Damelag Seniorlaug

HEI kontor/admin

HEI Anlegg



 

 
 

17. 
Valg av Gruppenes styre 

 
Håndball, Fotball, Ski og E-sport-gruppe, 

Damelag og Seniorlaug 

 
 
 



 

 

 

Fotball Gruppestyret 2025 

 

Fotballstyret 

Styreleder    Bjørnar Sveinsson 

Nestleder    Chetan Solvik Prabhakar 

Styremedlem     Nicole Renner 

Styremedlem    Sverre Sveen 

Styremedlem     Ronny Larsen 

Styremedlem     Svend Ødegård 

Styremedlem     Peter Asphaug Stordalen 

 

Sportslig utvalg 

Sportslig Leder    Sverre Sveen 

Sportslig medlem   Chetan Solvik Prabhakar 

Sportslig medlem   Stig Eriksen 

Sportslig medlem    Alexander Lundberg 

Sportslig medlem   Tomas Bergstrøm 

Sportslig Spiller utvikler  Nicolay H Hagen 

Sportslig Trener utvikler  Jan Åge Mikalsen 

 

Dugnads gruppe Fotball 

Kiosk     Heidi Pedersen og Jeanette Larsen 

Lotteri      Silje Niemi (slutter, ny person fra høst 2025) 

Cuper      Ida Øen (slutter, ny person fra april 2025) 

Fotballskole     Håvard Haugli Nybråten og Patrick Løvig  

Papirdugnad    Svend Ødegård 

Samarbeidspartnere Sponsor   Bjørnar Sveinsson 

    



 
 

Håndball   Gruppestyre 2025 

 
Styreleder / Sportslig leder   Brit Lundegaard 

Styremedlem, økonomi   Tonje Schybaj-Antonsen   

Styremedlem, info ansvarlig                      Hanne B Olstad 

Styremedlem, kiosk / arrangement    Hanne Westrum og Mariann Stensøy Knudsen 

Styremedlem, arrangement ansvarlig     Pål Morten Hansen og Viggo Nørgaard 

Styremedlem, materialforvalter  Stian Hansen 

Styremedlem/rekruttering/barnehåndball  Anne Tveråen Solli    

 

 

 

 



 

 

Ski  

Gruppestyre 2025  

 

Leder:      Thore Kornmo 

Nest leder/regnskap/anlegg  John Inge Myrvang 

Styremedlem:    Ragnhild Skagestad 

Styremedlem:    Anders Franche 

Styremedlem    Ellen Saga        

Styremedlem    Jarle Fykerud 

 



 

 
 
E-sport  
Gruppestyre 2025 
 
 

Leder:   Håvard Dahl Haugan   På gjenvalg 2025 

Nestleder  -------------------------  -----------------          

Styremedlem  Terje Wold   På valg 2026 

Styremedlem  Ulrik Hauk Abrahamsen På gjenvalg 2025 

Styremedlem  Snorre Nenseth   På valg 2026 

Styremedlem  Ann Helen Oterholt Berg På valg 2026 

 

 



 

 
 
Styret i Damegruppe 2025    
 
 

Leder:    Audhild Dahl 

Nestleder   Mariann Ørvik 

Kasserer    Berit Furumo 

Sekretær    Gerd Horten 

Styremedlem    Sissel Karlsen 

Styremedlem    Anne Margrethe Lundeberg 

Styremedlem    Torhild Gule 

Varamedlem    Margrethe Svendsen 

Revisor:   Gunne Hegglid 

   



 

 
 
Styret i Seniorlauget 2025 
 

Leder   Jon Helge Helgerud 

Kasserer  Gunne John Hegglid   

Sekretær  Oddvar Gule 

Styremedlem  Dag Maas 

Styremedlem   Hans Kristian Furumo 

Vara medlem   Jan E. Skarding 

Valgkomité  Bjørn Dahl og  Kåre Nedrebø 

Revisor:   Jan Erik Forså 

 
 



 

 
 

18. 
Valg av 

Hovedstyrets medlemmer 
 



 
 

IL HEI Valgkomité innstiller følgende personer til IL HEI Hovedstyret fra 2025 

 

Hovedstyrets medlemmer 2025: 

Hovedstyrets leder:     Christoffer Corzani (2 år) 

Nestleder og anleggsansvarlig:  Morten Kjørholt Pettersen (1 år) 

Styremedlem     Ole Christian Sørensen (2 år) 

Styremedlem     Hege Svendsen (2 år)    

Styremedlem:     Ragnhild Skagestad (2 år)    

Styremedlem:     Jon Helge Helgerud (2 år)  

Styremedlem     Geir Pedersen (1 år) 

     

      

Disse er på valg fra 2025: 

Christoffer Corzani    2 år 

Ole Christian Sørensen    2 år 

Ragnhild Skagestad    2 år 

Hege Svendsen    2 år 

Jon Helge Helgerud    2 år 

 

  



 

 
 

19. 
Valg av Kontroll komité 



 

 
 
Valgkomiteens innstilling. 

Valg av IL HEI Kontroll komité for 2025: 

 

Medlem kontroll komité:   Joakim Brandhaug 

Medlem kontroll komité:   Truls Aakre-Thunold 



 

 
 

20. 
Valg av Valg komité 



 
 

 

Valg av IL HEI valgkomité 2025 

 
  

Medlem valgkomité: Sverre Sveen 

Medlem valgkomité: John Inge Myrvang 
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